
ZARZĄDZENIE Nr 32/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

w sprawie Regulaminu wydawania i użytkowania „Karty Ostródzkiej” 

oraz dokumentów związanych z Programem „Karta Ostródzka” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm) oraz UCHWAŁY Nr XXII/112/2019 Rady Miejskiej                

w Ostródzie z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu „Karta Ostródzka” 

Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 Wprowadza się Regulamin wydawania i użytkowania „Karty Ostródzkiej” stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 Wprowadza się do stosowania wzór „Karty Ostródzkiej” w wersji stanowiącej załącznik       
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 Wprowadza się do stosowania wzór wniosku o wydanie i przedłużenie „Karty Ostródzkiej” 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

 Wprowadza się do stosowania wzór wniosku o wydanie i przedłużenie „Karty Ostródzkiej” 
dla mieszkańca oraz jego dzieci lub dzieci pozostających pod jego opieką prawną, 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 § 5 

 Wprowadza się do stosowania wzór wniosku wydanie duplikatu „Karty Ostródzkiej”            

w przypadku zmiany danych osobowych, uszkodzenia lub utraty karty stanowiący załącznik 

nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 § 6 

Wprowadza się do stosowania wzór wniosku o unieważnienie „Karty Ostródzkiej” 
stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Wprowadza się do stosowania wzór deklaracji przystąpienia do Programu „Karta 
Ostródzka”, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8 

Wprowadza się do stosowania listę uprawnień dla mieszkańców  Miasta Ostróda  w ramach 
Programu „Karta Ostródzka” oferowanych przez Gminę Miejską Ostróda, stanowiący 
załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9 
Wprowadza się do stosowania wzór umowy pomiędzy Gminą Miejską Ostróda a Partnerem 

Programu stanowiący załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



§ 10 

Wprowadza się do stosowania wzór oznaczenia Partnera Programu „Karta Ostródzka”   
stanowiący załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 11 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miejskiego w Ostródzie. 

§ 12 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 13 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 

2020r. 

 

 

 


